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Расписание учебных кабинетов  

естественно – научного профиля «Точка роста» на 2024-2025 учебный год. 

 

ФИО 

педагога 

 

Режим работы 

понеде

льник 

вторник среда четверг пятница суббота 

Сорокина 

В.Н. 

10.20-

15.05 

13.30-

14.10 

9.25-

14.10 

14.20-

15.05 

9.25-

10.10 

 

Кузьмина 

М.Б. 

8.30-

13.15 

8.30-

13.15 

10.20-

13.15 

9.25-

14.10 

 8.30-

13.00 

Мурлина 

Т.А. 

 8.30-

13.15 

8.30-

14.10 

8.30-

14.10 

8.30-

15.05 

8.30-

13.00 
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